
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 16 de julho de 2025 Ano X - Edição nº 01571 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

861B85577246C7031E6BFA179C153662



quarta-feira, 16 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• SEXTO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2025 MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 007/2025.

• DECRETOGP N.º 237 SOUTO SOARES BA, DISPÕE SOBRE A LICENÇA MATERNIDADE DA SERVIDORA FABIANE ARAUJO DE
OLIVEIRAI, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• ERRATA DE CONTRATOS.

• AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERPOR RECURSO.

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

861B85577246C7031E6BFA179C153662



quarta-feira, 16 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Credenciamento

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B51E7DEC0F428F1CE9E2E3ABB467D1B1

quarta-feira, 16 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 16 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B51E7DEC0F428F1CE9E2E3ABB467D1B1

quarta-feira, 16 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 16 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito  
Administração – 2025/2028 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 CNPJ 
13.922.554/0001-98 
Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
E-mail: gabinete@soutosoares.ba.gov.br 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
DECRETO/GP n.º 237, Souto Soares/BA, em 16 de julho de 2025. 

 
 

“Concede licença maternidade à servidora 
Fabiane Araújo de Oliveira, abaixo relacionada 
e dá outras providências”. 

 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município de Souto Soares/BA e, 
 
Considerando relatório médico, apresentados no dia 16 de julho de 2025. 

 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º- Conceder à servidora pública municipal a senhora FABIANE ARAÚJO DE OLIVEIRA, enfermeira, 
pertencente ao quadro de servidores temporários desta Prefeitura, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, 
licença maternidade de 120 (cento e vinte) dias. 
  
 
Art. 2º- A licença maternidade de 120 (cento e vinte) dias terá início a partir do dia 11 de julho de 2025, 
estendendo-se até o dia 07 de novembro de 2025. 
 
 
Art. 3º- Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos para o dia 11 de julho de 2025. 
 
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 

 
Lucas Tadeu de Oliveira 

 = Prefeito = 
 

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DE9F202FE1EE23E91F5137BB5AC35F3

quarta-feira, 16 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 16 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

1

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF5FBBA0902DBCE9AF04D59D9F20184A

quarta-feira, 16 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 16 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF5FBBA0902DBCE9AF04D59D9F20184A

quarta-feira, 16 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 16 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF5FBBA0902DBCE9AF04D59D9F20184A

quarta-feira, 16 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 16 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERPOR RECURSO 

Pregão Eletrônico nº 023/2025 ‐ Proc. AdministraƟvo 141/2025 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO 

O  FORNECIMENTO  DE  BRITAS  (PÓ  DE  BRITA,  BRITA  1/2,  BRITA  3/4,  BRITA  3/8)  PARA  CONSTRUÇÃO, 

REFORMA, MANUTENÇÃO DE  PRÉDIOS  PÚBLICOS,  PAVIMENTAÇÃO DE RUAS,  PRAÇAS E AVENIDAS DO 

MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO 

DE REFERÊNCIA. AVISO: O pregoeiro informa aos interessados que as empresas AF COMERCIO, LOCAÇÕES 

E  SERVIÇOS  LTDA  –  ME  e  IANN  COMERCIAL  LTDA,  manifestaram  intenção  em  interpor  recurso.  Fica 

concedido o prazo de 03 (três) dias úteis para apresentação das Razões do Recurso AdministraƟvo pelo 

sistema  eletrônico,  ficando os  demais  licitantes,  desde  logo,  inƟmados  para,  querendo,  apresentarem 

contrarrazões também pelo sistema eletrônico, em outros 03 (três) dias úteis, que começarão a contar do 

término  do  prazo  da  recorrente.    Souto  Soares/BA  16  de  julho  de  2025,  Mateus  Patrício  dos  Anjos, 

Pregoeiro. 

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

861B85577246C7031E6BFA179C153662


		2025-07-16T16:11:29-0300




